Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди цією Додатковою угодою
зменшити суму договору та внести зміни в пункт
1.5. до даного Договору, а саме викласти п.1.5. в
наступній редакції: «Загальна вартість згідно з
договором становить 637,90 грн., в т.ч. ПДВ 106,32
грн. (Шістсот тридцять сім грн. 90 коп.), (вартість
послуг централізованого водопостачання складає
217,90 грн., в т.ч. ПДВ, вартість плати за
абонентське обслуговування складає 420,00 грн., в
т.ч. ПДВ).